
U C H W A Ł A Nr XVI/122/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 25 listopada 2011r.  
 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Międzyrzec Podlaski 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 4 
Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008r.  
Nr 102, poz. 2599, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
W związku z przejściem na emeryturę odwołuje się Panią Danutę Mikołajczuk 

ze stanowiska Skarbnika Miasta. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


